“Si es clara debe ser evidente que en el título consta una obligación sin necesidad de acudir a otros 
medios para comprobarlo. Que sea expresa se refiere a su materialización en un documento en el 

en relación con el concepto conciliado y la cuantía, así: Se concilia por la suma de 
CUATRO MILLONES NOVECIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($ 
4.917.500), correspondiente a los conceptos de PRIMA DE ACTIVIDAD, BONIFICACION 
POR RECREACION, Y LOS REAJUSTES DE LOS ANTERIORES CONCEPTOS, teniendo 
en cuenta la reserva especial del ahorro, dentro del periodo comprendido entre el 6 de 
septiembre de 2022 y el 05 de septiembre de 2025.